Esta representacion, Excmo. Señor, inspirada por el deber que tenemos de sostener en cuanto esté de nuestra parte los derechos de la Iglesia y de los pobres, esperamos será benévola y acogida por V. E., y que interpondrá su valimiento á fin de que se deje sin efecto el precitado Decreto.

Dios guarde á V. E. muchos años. Salamanca 13 de Febrero de 1872.—FR. JOAQUIN, *Obispo de Salamanca y Administrador Apostólico de Ciudad-Rodrigo*.—D. S. B.—*Niceto Gomez Martinez*, Dean.—Por acuerdo del Cabildo, *Ramon de Iglesias y Montejo*, Canónigo Doctoral, Secretario.

---

**Ex S. Congregatione SS. Rituum.**

**URBIS ET ORBIS.**

**Elogium in honorem Sancti Leonis Episcopi et Martyris in Martyrologio Romano inserendum**

**PRIDIE IDUS MARTII**

Post verba—*gladio consumpti sunt*—ITEM ROMÆ SANCTI LEONIS EPISCOPI ET MARTYRIS.

Proposito Dubio in Ordinario Cœtu Sacrorum Rituum Congregationis sub signata die ad Vaticanum habito per Emum. et Rmum. D. Cardinalem Aloisium Bilio hujus Causæ Relatorem constitutum: «An et quomodo nomen Sancti Leonis Episcopi et Martyris, cujus corpus olim in Agro Verano apud Sanctum Laurentium colebatur, Martyrologio Romano inserendum seu restituendum sit:» Emi. et Rmi. Patres Sacræ eidem Congregationi præpositi audito voto *ex officio* R. D. Augustini Caprara Coadjutoris Subpromotoris Sanctæ Fidei et Assessoris ejusdem Sacræ Congregationis scriptis pandito præloque cuso, omnibus mature perpensis, rescribendum censuerunt: *Affirmative; et nomen Sancti Leonis Episcopi et Martyris restituendum esse in Martyrologio Romano ad diem Pridie Idus Martii cum supradicto Elogio. Die 2 Septemb. 1871.*

«Factaque postmodum de prædictis per infrascriptum Secretarium Sanctissimo Domino Nostro Pio Papæ IX fideli relatione, Sanctitas Sua benigne annuit, ac Elogium supradictum in novis Romani Martyrologii editionibus inseri mandavit. Die 7 iisdem Mense et Anno.»—C. Ep. Ostien. et Velitern. Card. *Patrizzi* S. R. C. Præf.—Loco ✠ Signi.—D. *Bartolini* S. R. C. Secretarius.

---

EX EADEM S. CONGREGATIONE.

1. Quomodo se gerere debeat Sacerdos celebraturus, dum transit ante altare in quo sit publice expositum Sanctissimum Sacramentum?

*Resolutio.* Servandas esse rubricas Missalis romani, quæ videntur innuere, quod post factam adorationem genibus flexis delecto capite, surgens caput operiat. S. R. C. 24 julii 1638.

2. In communionem quæ inter Missæ sacrificium peragitur, est ne prius ministrandum SS. Eucharistiæ Sacramentum ministro Missæ inservienti, quam cæteris ibidem præsentibus?